
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.04.2024  № 059-08/77-01-02/90 

 

 

Об утверждении  отчета о самообследовании 

МАОУ «СОШ №77» г.Перми 

за 2023 год 

        

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в 

порядок самообследования образовательной организации, утвержденный 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», решения общего собрания работников МАОУ 

«СОШ №77» г.Перми (протокол №5 от 16.04.2024г.),   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о самообследовании за 2023 год (приложение 1). 

2. Секретарю Ярошек В.С. направить отчет о самообследовании за 

2023 год с сопроводительным письмом в адрес департамента образования о 

направлении отчета с регистрационным номером, датой и подписью директора 

МАОУ «СОШ №77» г.Перми в срок не позднее 16.04.2024г. Письмо будет 

являться фактом подтверждения направления отчета о самообследовании 

учредителю.  

3. Учителю Фетюковой О.И. разместить отчет о самообследовании за 

2023 год на официальном сайте МАОУ «СОШ №77» г.Перми в срок до 

20.04.2024г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Е.Е. Иконникова  
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 77  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 


